เร่ือง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อแบบพมิพ์สำเร็จรูป โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

…………………………………………………………..……….. 

ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อแบบพิมพ์สำเร็จรูป  นั้น 
 แบบพิมพ์สำเร็จรปู จำนวน 1 ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตำรวจ (ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 10,930.05 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าร้อยสามสิบบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  7  มกราคม  พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก  
                                                                        (ณัฐชนน  เกิดก่อ)